
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 8ης/08-05-2013 τακτικής συνεδρίασης της Οικονοµικής 
Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου, η οποία διεκόπη από τον Πρόεδρο αυτής, λόγω 
ανειληµµένων υποχρεώσεων του Προέδρου. Η διακοπή έγινε µε τη σύµφωνη γνώµη 
του σώµατος και η συνέχεια της συνεδρίασης προσδιορίστηκε για την Παρασκευή 10-
05-2013 και ώρα 13οο. 

  
 

Στο ∆ηµοτικό κατάστηµα Πύργου σήµερα, 10 Μαΐου 2013 και ώρα 13οο, 

συνεδρίασε η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, σε συνέχεια της από 08-05-

2013 τακτικής συνεδρίασης, η οποία είχε συγκληθεί µε την αριθµ.πρωτ. 18138/02-

05-2013 πρόσκληση του Προέδρου. Η εν λόγω πρόσκληση επιδόθηκε σε όλα τα µέλη 

κατ’ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της 

Οικονοµικής Επιτροπής, Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης αφού προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε 

σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -6- και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ 1.ΤΖΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

2.ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

3.ΜΠΟΣΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3.∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
4.ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΙΩΑΝΝΗΣ  

5.ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

6.ΣΕΪΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

 
 

ΘΕΜΑ      8  

Έγκριση πρακτικού επιτροπής διενέργειας δηµοπρασίας για την εκµίσθωση 
καλλιεργήσιµης γης στην αγροτική θέση «ΜΥΤΙΚΑΣ» ΤΚ Ανεµοχωρίου ∆Ε Βώλακος 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ        86/2013 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος, 

εισηγήθηκε το θέµα ως εξής:  «Η ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Πύργου, µε 

το από 29-04-2013 έγγραφο, διαβίβασε στην Οικονοµική Επιτροπή τα πρακτικά του 

πλειοδοτικού διαγωνισµού που διεξήχθη στις 19-04-2013 για την εκµίσθωση 

ΑΔΑ: ΒΕΖΖΩ17-Υ2Ν



 

καλλιεργήσιµης γης στην αγροτική θέση «ΜΥΤΙΚΑΣ» ΤΚ Ανεµοχωρίου ∆Ε Βώλακος. 

Σύµφωνα µε τον πίνακα καταγραφής των διαγωνιζόµενων, η µοναδική 

διαγωνιζόµενη/ενδιαφερόµενη ήταν η κα ΜΠΟΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ, η οποία υπέβαλε 

πλήρη φάκελο δικαιολογητικών (ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1) και κατέθεσε προσφορά ύψους 

1.850,00 € (ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2). 

Κατ’ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 72 § 1ε του Ν.3852/2010 σας 

υποβάλω προς κατακύρωση το από 19-04-2013 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 και το από 19-04-2013 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2, όπως συντάχθηκαν από την αρµόδια επιτροπή διεξαγωγής του 

διαγωνισµού.» 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1ε του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) 

«ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

2. Την 464/2012 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε την οποία εγκρίθηκε η 

διενέργεια πλειοδοτικού διαγωνισµού 

3. Την 43/20-03-2013 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε θέµα «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 

ΟΡΩΝ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΣΙΜΗΣ ΓΗΣ ΣΤΗΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΘΕΣΗ ΜΥΤΙΚΑΣ ΤΚ ΑΝΕΜΟΧΩΡΙΟΥ ∆Ε ΒΩΛΑΚΟΣ» 

4. Το από 29-04-2013 έγγραφο της ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 

Πύργου 

οµόφωνα αποφασίζει 

1. Εγκρίνει το από 19-04-2013 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 και το από 19-04-2013 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 

της επιτροπής διενέργειας πλειοδοτικού διαγωνισµού για την εκµίσθωση 

καλλιεργήσιµης γης στην αγροτική θέση «ΜΥΤΙΚΑΣ» ΤΚ Ανεµοχωρίου ∆Ε Βώλακος 

∆ήµου Πύργου. 

2. Κατακυρώνει  το αποτέλεσµα του από 19-04-2013 πλειοδοτικού διαγωνισµού στην 

ΜΠΟΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ του ∆ιονυσίου (κάτοικος Ανεµοχωρίου, ΑΦΜ 051811496,  

∆.Ο.Υ. Πύργου),  µε προσφορά 1.850,00 € για όλη τη µισθωτική περίοδο. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 86/2013. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΓΙΑΝΝΗΣ Γ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΖΩ17-Υ2Ν


